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Départ : 30/05 - 15:10:07 / Arrivée : 15:16:08 / Fin : 15:17:04 88.05 km/h57.243N°406 PERIGNY SimonMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 27°C        Piste : Sèche

Clt N° Concurrent Pilote Nation Equipement Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 406 Perigny PERIGNY Simon KR 20.329 17.156 19.758 57.243 3

2 503 Mathis Parlant PARLANT Mathis REDSPEED 20.378 17.340 19.763 57.481 0.238 4

3 416 RM Concept ROBIN Arthur EOS 20.443 17.295 19.799 57.537 0.294 4

4 455 LANGLOIS LANGLOIS  Tom LANDO NORRIS 20.429 17.346 19.806 57.581 0.338 4

5 588 Ghiless-Lucas JEANNEY JEANNEY Ghiless-Lucas CRG 20.498 17.378 19.719 57.595 0.352 4

6 586 MICHARDIERE MICHARDIÈRE Batiste TONY KART 20.502 17.347 19.748 57.597 0.354 4

7 518 LESCALIE LESCALIE Titouan TONY KART 20.511 17.365 19.746 57.622 0.379 4

8 511 Deams Racing AIM Sasha LANDO NORRIS 20.529 17.359 19.734 57.622 0.379 4

9 593 DREAM RACING OUTRAN  Clément KOSMIC 20.464 17.422 19.794 57.680 0.437 4

10 566 Loris Berdinel BERDINEL Loris TONY KART 20.506 17.432 19.744 57.682 0.439 4

11 497 RLS COMYN LOUIS FA ALONSO KART 20.441 17.277 19.988 57.706 0.463 4

12 421 PKS COMPETITION VOUAUX TOM GILLARD 20.543 17.370 19.827 57.740 0.497 4

13 490 GIRARDET GIRARDET Alois CRG 20.621 17.364 19.800 57.785 0.542 4

14 471 Mainier Evan MAINIER  Evan SODI 20.539 17.417 19.852 57.808 0.565 4

15 571 Grisel GRISEL PAUL KOSMIC 20.558 17.493 19.846 57.897 0.654 5

16 461 Daems Racing Team FERNANDES Tylan LANDO NORRIS 20.609 17.411 20.042 58.062 0.819 4

17 577 DREAM RACING COSTANTINI Enzo KOSMIC 20.564 17.535 19.985 58.084 0.841 4

18 445 Salin Kylian SALIN Kylian REDSPEED 20.593 17.444 20.112 58.149 0.906 5

19 437 Pothier POTHIER TINO LANDO NORRIS 20.817 17.420 19.924 58.161 0.918 5

20 427 KALDA RACE CALDARAS Enzo TONY KART 20.730 17.516 19.925 58.171 0.928 5

21 420 Durier DURIER Auxence SODI 20.688 17.593 19.995 58.276 1.033 4

22 590 DREAM RACING MARTIN  Yanis KOSMIC 20.730 17.645 19.915 58.290 1.047 4

23 466 GERVAIS LOLA GERVAIS LOLA SODI 20.722 17.568 20.008 58.298 1.055 4

24 448 SENDIN SENDIN MANOLO TONY KART 20.772 17.433 20.117 58.322 1.079 4

25 465 BORDIER MATEO BORDIER MATEO CS55 20.774 17.490 20.084 58.348 1.105 5

26 502 Bort Jérêmy BORT Jeremy REDSPEED 20.843 17.626 20.106 58.575 1.332 4

27 513 D?Aix Lucas D'AIX Lucas TONY KART 20.869 17.990 20.219 59.078 1.835 4

28 495 CRISTOVAO CRISTOVAO  Yann TONY KART 20.821 18.561 19.970 59.352 2.109 2
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 406 20.329 1 406 17.156 1 416 19.707 1 406 PERIGNY Simon 57.234 57.243 0.009

2 455 20.371 2 497 17.277 2 586 19.716 2 416 ROBIN Arthur 57.378 57.537 0.159

3 416 20.376 3 416 17.295 3 588 19.719 3 503 PARLANT Mathis 57.467 57.481 0.014

4 503 20.378 4 588 17.308 4 593 19.721 4 588 JEANNEY Ghiless-Lucas 57.475 57.595 0.120

5 518 20.410 5 455 17.323 5 511 19.734 5 455 LANGLOIS  Tom 57.500 57.581 0.081

5 497 20.410 6 461 17.336 6 566 19.744 6 518 LESCALIE Titouan 57.503 57.622 0.119

7 588 20.448 7 503 17.340 7 518 19.746 7 586 MICHARDIÈRE Batiste 57.531 57.597 0.066

8 593 20.464 8 586 17.347 8 503 19.749 8 497 COMYN LOUIS 57.567 57.706 0.139

9 586 20.468 8 518 17.347 8 406 19.749 9 593 OUTRAN  Clément 57.585 57.680 0.095

10 421 20.489 10 566 17.350 10 490 19.794 10 566 BERDINEL Loris 57.600 57.682 0.082

11 566 20.506 11 511 17.357 11 455 19.806 11 511 AIM Sasha 57.618 57.622 0.004

12 511 20.527 12 490 17.364 12 571 19.822 12 421 VOUAUX TOM 57.686 57.740 0.054

13 471 20.539 13 421 17.370 13 421 19.827 13 490 GIRARDET Alois 57.711 57.785 0.074

14 490 20.553 14 471 17.396 14 471 19.852 14 471 MAINIER  Evan 57.787 57.808 0.021

15 571 20.558 15 593 17.400 15 427 19.876 15 571 GRISEL PAUL 57.873 57.897 0.024

16 577 20.564 16 437 17.420 16 590 19.878 16 461 FERNANDES Tylan 57.901 58.062 0.161

17 445 20.593 17 445 17.424 17 497 19.880 17 577 COSTANTINI Enzo 58.084 58.084

18 461 20.609 18 448 17.433 18 437 19.903 18 427 CALDARAS Enzo 58.099 58.171 0.072

19 466 20.652 19 465 17.452 19 461 19.956 19 445 SALIN Kylian 58.117 58.149 0.032

20 420 20.688 20 571 17.493 20 495 19.970 20 437 POTHIER TINO 58.130 58.161 0.031

21 465 20.709 21 427 17.510 21 466 19.978 21 465 BORDIER MATEO 58.150 58.348 0.198

22 427 20.713 22 577 17.535 22 577 19.985 22 590 MARTIN  Yanis 58.185 58.290 0.105

23 590 20.730 23 502 17.565 23 465 19.989 23 466 GERVAIS LOLA 58.198 58.298 0.100

24 448 20.759 24 466 17.568 24 420 19.995 24 448 SENDIN MANOLO 58.239 58.322 0.083

25 437 20.807 25 590 17.577 25 502 20.018 25 420 DURIER Auxence 58.275 58.276 0.001

26 495 20.821 26 420 17.592 26 448 20.047 26 502 BORT Jeremy 58.426 58.575 0.149

27 502 20.843 27 513 17.911 27 445 20.100 27 513 D'AIX Lucas 58.992 59.078 0.086

28 513 20.869 28 495 18.561 28 513 20.212 28 495 CRISTOVAO  Yann 59.352 59.352
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°406   PERIGNY Simon

1 20.329 17.156 19.758 57.243

2 20.401 17.197 19.749 57.347

3 21.636 17.555 21.354 1:00.545

N°416   ROBIN Arthur

1 20.376 17.370 19.851 57.597

2 20.479 17.476 19.707 57.662

3 20.443 17.295 19.799 57.537

4 20.487 17.317 19.830 57.634

N°420   DURIER Auxence

1 21.004 17.823 20.078 58.905

2 20.953 17.650 20.769 59.372

3 20.688 17.593 19.995 58.276

4 20.703 17.592 20.196 58.491

N°421   VOUAUX TOM

1 20.489 17.509 19.877 57.875

2 20.623 17.415 19.887 57.925

3 20.543 17.370 19.827 57.740

4 20.631 17.453 19.858 57.942

N°427   CALDARAS Enzo

1 20.844 17.510 19.972 58.326

2 20.730 17.516 19.925 58.171

3 20.713 17.568 19.900 58.181

4 20.760 18.348 20.425 59.533

5 20.765 17.623 19.876 58.264

N°437   POTHIER TINO

1 20.859 17.470 20.008 58.337

2 20.807 17.456 19.903 58.166

3 20.817 17.420 19.924 58.161

4 20.873 17.488 20.404 58.765

5 20.998 17.983 20.204 59.185

N°445   SALIN Kylian

1 20.899 17.553 20.362 58.814

2 20.776 17.474 20.100 58.350

3 20.798 17.424 20.257 58.479

4 20.593 17.444 20.112 58.149

5 20.760 17.539 20.127 58.426

N°448   SENDIN MANOLO

1 20.772 17.433 20.117 58.322

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 20.856 17.531 20.301 58.688

3 20.759 17.521 20.047 58.327

4 20.764 17.594 20.216 58.574

N°455   LANGLOIS  Tom

1 20.371 17.420 19.828 57.619

2 20.429 17.346 19.806 57.581

3 20.475 17.345 19.899 57.719

4 20.536 17.323 19.879 57.738

N°461   FERNANDES Tylan

1 20.639 17.486 19.956 58.081

2 20.664 17.428 19.972 58.064

3 20.684 17.336 20.045 58.065

4 20.609 17.411 20.042 58.062

N°465   BORDIER MATEO

1 20.774 17.490 20.084 58.348

2 20.959 17.452 19.989 58.400

3 20.709 17.494 20.234 58.437

4 20.736 17.526 20.431 58.693

5 20.744 17.618 20.202 58.564

N°466   GERVAIS LOLA

1 20.861 17.590 19.978 58.429

2 20.652 17.962 20.103 58.717

3 20.722 17.568 20.008 58.298

4 20.779 17.648 20.000 58.427

N°471   MAINIER  Evan

1 20.539 17.417 19.852 57.808

2 20.567 17.478 19.920 57.965

3 20.564 17.398 19.943 57.905

4 20.539 17.396 19.982 57.917

N°490   GIRARDET Alois

1 20.610 17.696 20.622 58.928

2 20.621 17.364 19.800 57.785

3 20.645 17.375 19.794 57.814

4 20.553 17.488 20.125 58.166

N°495   CRISTOVAO  Yann

1 20.821 18.561 19.970 59.352

2 21.096 19.497 21.923 1:02.516

N°497   COMYN LOUIS

1 20.410 17.398 20.242 58.050

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 20.441 17.277 19.988 57.706

3 20.725 17.365 19.880 57.970

4 20.537 17.332 19.935 57.804

N°502   BORT Jeremy

1 21.042 17.798 20.018 58.858

2 20.843 17.626 20.106 58.575

3 20.873 17.679 20.071 58.623

4 20.877 17.565 21.249 59.691

N°503   PARLANT Mathis

1 20.529 17.427 19.749 57.705

2 20.378 17.340 19.763 57.481

3 20.759 17.470 20.050 58.279

4 20.572 17.426 19.928 57.926

N°511   AIM Sasha

1 20.651 17.573 19.814 58.038

2 20.529 17.359 19.734 57.622

3 20.527 17.357 19.829 57.713

4 20.616 17.367 19.836 57.819

N°513   D'AIX Lucas

1 20.873 18.268 20.212 59.353

2 21.308 18.071 20.373 59.752

3 20.869 17.990 20.219 59.078

4 20.885 17.911 20.389 59.185

N°518   LESCALIE Titouan

1 20.410 17.381 19.917 57.708

2 20.511 17.365 19.746 57.622

3 20.495 17.347 19.853 57.695

4 20.713 17.645 20.211 58.569

N°566   BERDINEL Loris

1 20.506 17.432 19.744 57.682

2 20.620 17.379 19.942 57.941

3 20.602 17.672 20.074 58.348

4 20.621 17.350 20.212 58.183

N°571   GRISEL PAUL

1 20.687 17.553 19.822 58.062

2 20.602 17.541 19.936 58.079

3 20.558 17.493 19.846 57.897

4 20.652 18.656 21.578 1:00.886

5 20.578 17.599 19.918 58.095



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

Rotax Max SeniorRotax Max Senior Pour information, sans valeur officielle
Essais Qualificatifs Série 1 (EQS1)

Analyse des tours 

3MK Events Apex Timing GoRacing

NSK2 (FRA)  29/05 - 01/06/2025
Page 2 / 2

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°577   COSTANTINI Enzo

1 20.982 18.534 20.633 1:00.149

2 20.564 17.535 19.985 58.084

3 21.396 17.554 20.238 59.188

4 20.613 17.620 20.034 58.267

N°586   MICHARDIÈRE Batiste

1 20.663 17.506 19.716 57.885

2 20.468 17.387 20.068 57.923

3 20.502 17.464 19.746 57.712

4 20.502 17.347 19.748 57.597

N°588   JEANNEY Ghiless-Lucas

1 20.448 17.403 19.801 57.652

2 20.485 17.308 19.872 57.665

3 20.498 17.378 19.719 57.595

4 20.462 17.379 19.943 57.784

N°590   MARTIN  Yanis

1 20.849 17.749 19.878 58.476

2 20.730 17.645 19.915 58.290

3 20.870 17.577 19.996 58.443

4 20.800 17.653 20.226 58.679

N°593   OUTRAN  Clément

1 20.586 17.400 19.721 57.707

2 20.464 17.422 19.794 57.680

3 20.520 17.443 19.831 57.794

4 20.528 17.421 19.951 57.900


